2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2018

                                                                                        № 426
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 24.11.2017 № 976 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ»
В целях реализации пунктов 7 и 9 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Магаданской области от 13.09.2017 № 819-пп «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета и реестра источников бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Магаданской области, а также Порядка представления в министерство финансов Магаданской области реестров источников доходов бюджетов муниципальных образований, входящих в состав Магаданской области, и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Магаданской области» (в редакции от 11.10.2018 № 671-пп), Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 24.11.2017 № 976 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ» следующие изменения:

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018, за исключением информации, предусмотренной пунктом 12 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Хасынский городской округ», который вступает в силу с 01.01.2022 и информации, предусмотренной пунктами                 13 и 16 указанного Порядка , которые вступают в силу с 01.01.2021.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета финансов Хасынского городского округа               Рыбалову Л.Л.

3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                 И.о. главы
Хасынского городского округа

             Л.Р. Исмаилова